
Instrukcijas mežu un meža materiālu iz-
sniegšanai valsts mežos papildinājums.

Ministru kabineta sēde š. g. 22. septembrī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcijas

mežu un meža materiālu izsniegšanai
valsts mežos papildinājums.

Instrukcijas mežu un meža materiālu
izsniegšanai valsts mežos (publicēta ,,Val-
dība' s Vēstneša" 1929. g. 267. numurā)
6/3. pantu papildināt ar šādu otro daļu:

,,Pārdodot mežu jaukta veida izsolēs,
vienības, kuras nāk pārdošanā pirmo
reizi, izsludināmas ar šo vienību tirgus
cenai piemērotu novērtējumu".

Rīgā, 1932. g. 12. septembrī.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktora v.

Ansons.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde /

1932. g. 22. septembri.

1. Apstiprina Latvijas delegāciju uz
Tautu Savienības š. g. septembra mēnesī
sasaucamo XIII asambleju šādā sastāvā:
Kārlis Zariņš — ārlietu ministris, dele-

gācijas priekšsēdētājs,
Jūlijs Feldmans — pastāvīgais delegāts

pie Tautu Savienības, delegāts,
Ludvigs Ēķis — rietumu nodaļas vadī-

tājs, delegāts.
2. Ieceļ Kristapu Allažu par Latvijas

hipotēku bankas padomes locekli uz
nākošiem trim gadiem.

3. Pieņem un nolemj iesniegt Saeimai:
1) pārgrozījumu un papildinājumu pro-

jektu likumā par līdzekļu sagādā-
šanu bezdarba apkarošanai,

2) likumprojektu par būvkoku parādu
līdz Ls 50,— dzēšanu,

3) likumprojektu par zvejniecības vei-
cināšanas fondu,

4) pārgrozījuma projektu likumā par
sviesta ražošanas veicināšanu,

5) pārgrozījuma projektu likumā par
cūkkopības veicināšanu.

4. Pieņem noteikumus par piešķirto
kopīpašumu atsavināšanu līdzīpašniekiem
un privāto zemju ieguvēju pielīdzināšanu

'valsts fonda zemju ieguvējiem un nolemj
tos izdot Latvijas Republikas Satversmes
81. panta kārtībā.

5. Pieņem, noteikumus par obroka,
dzimtsnomas un činšu normām un nolemj
tos izdot Latvijas Republikas Satversmes
81. p. kārtībā.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Saraksts
par zvērinātu advokātu palīgu n un privāt-
advokātiem, kuri pielaisti pie svešu lietu
vešanas Rīgas apgabaltiesas rajonā 1932.g.

II pusē.
1. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu

advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un tai
padotās miertiesās.

1. Kliesmets, Juris.
2. Doka, Aleksandrs.
3. Krēgers, Erhards.
4. Valters, Nikolajs.
5. Viļenčiks, Jevgeņijs.
6. Transehe, Heinrichs.
7. Brants, Kārlis.
8. Titelbachs, Kurts.
9. Stiprais, Ļubov.

10. Zingels, Izaks.
11. Knipkins, Frīda.

12. Kurzemnieks, Maigons.
13. Hafners, Maksis.
14. Pusuls, Voldemārs.
15. Brēms, Huguberts.
16. Reimanis, Augusts.
17. Brēms, Gerhards.
18. Braiņmanis, Teodors.
19. Sīpols, Richards.
20. Lācgalvs, Aleksandrs.
21. Dobržinskis, Teodors.
22. Vanags, Konstantīns.
23. Kronbergs, Mārtiņš.
24. Ramats, Ernests.
25. Voits, Valters.
26. Fleišmanis, Mendels.
27. , Tichomirovs, Michails.
28. Mincs, Edgars.
29. Dekerts, Konrāds.
30. Rūsis, Armīns.
31. Tīcmanis, Kārlis.
32. Heikings, Vilhelms.
33. Munkevičs, Kirils.
34. Mincs, Morics.
35. Grūbaums, Indriķis.
36. Breikšs, Jānis.
37. Eljašovs, Michails.
38. Zariņš, Jānis.
39. Jevelsons, Jēkabs.
40. Šanders, Tālivalds.
41. Meike, Leo.
42. Blankenšteins, Ananijs.
43/ Rekšans, Jānis.
44. Frīdenbergs, Richards.
45. Bērziņš, Nikolajs.
46. Svemps, Leo.
47. Membrencis, Oskars.
48. Levins, Debora.
49. Vinters, Jānis.
50. Rēmersens, Douve.
51. Balodis, Nora.
52. Kasperovičs, Vladislavs.
53. Ollenšteins, Jāzeps.
54. Neuhauss, Arno.
55. Kronbergs, Nikolajs.
56. Rimša, Kurts.
57. Kīglers, Rūdolfs.
o». bvarcs, tagars.
59. Dannenbergs, Kārlis.
60. Skujskubre, Andrejs.
61. Peičs, Leonhards.
62. Vasiļkovs, Nīls.
63. Forgačs, Italo.
64. Sticinskis, Verners.
65. Ullis, Jānis.
66. Elksnītis, Pēters.
67. Brakmanis, Gothards.
68. Dzelzīts, Olga.
69. Rotbergs, Aleksandrs.
70. Millers, Vilhelms.
71. Lange, Erichs.
72. Gurvičs, Jāzeps.
73. Rudakovs, Ļevs.
74. Vīgants, Arturs.
75. Krons, Mirons.
76. Preisbergs, Jānis.
77. Bone, Kārlis.
78. Birkmans, Arturs.
79. Raichels, Leons.
80. Sverdļins, Ļevs.
81. Petrevics, Andrejs.-

II. Privātadvokāti, kuri ir zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apellācijas instancē.

1. Rabinovičs, Arons.
. 2. Jostsons, Ernests.

3. Vologins, Nikolajs.
4. Šaļins, Anatolijs.
5. Jeselsons, Šmerels.
6. Gūtmanis, Georgijs.
7. Jākobsons, Ita.
8. Eljašova, Dora.
9. Jākobsons, Ferdinands.

10. Gurevičs, Boriss.
11. Sverdļins, Natans.
12. Rozentāls-Frīlings, Arvīds.
13. Ozols, Jēkabs.
14. Lēvenbergs, Zallijs.
15. Fiļkovs, Jānis.
16. Abramsons, Mozus.
17. Stūre, Žanis.

18. Mandelštams, Benjamiņš.
19. Pommers, Alfrēds.

20. Rezevskis, Ludvigs.
21. Stabulnieks, Jānis.
22. Šmitmanis, Jūlijs.
23. Dzenis, Lidija.
24. Lūkins, Fēlikss.
25. Blūmentāls, Estere.
26. Segliņš, Alfrēds.
27. Rīzenkampfs, Heinrichs.
28. Bone, Anna.
29. Homo, Hans.
30. Hilners, Ernests.
31. Grīns, Jānis.
32. Erasmus, Raimunds.
33. Jēkabsons, Alfrēds.
34. Dāvis, Lidija.
35. Ēverss, Aleksandrs.
36. Kalniņš, Jānis.
37. Panders, Joachims.
38. Vītoliņš, Jēkabs.
^Q K'arlnvskic; Vplta d7i"m Sarkans

40. Lēvinsons, Zālamans.
41. Dulbe, Katrīne.

III. Privātadvokāti, kuri nav zvē-
rinātu advokātu palīgi un pielaisti pie
svešu lietu vešanas Rīgas apgabaltiesā un
tai padotās miertiesās.

1. Frīdenbergs, Andrejs.
2. Vilciņš, Erasts.
3. Rēķis, Pēters.

IV. Privātadvokāti, kuri nav zvērinātu
advokātu palīgi un pielaisti pie svešu
lietu vešanas Rīgas apgabaltiesai padotās
miertiesās un to apellācijas instancē.

1. Stakalders, Jānis.
2. Gailītis, Kārlis.
3. Veidis, Hermanis.
4. Blēze. Gustavs.
5. Kalniņš, Fēlikss.
6. Prīlaps, Viļums.
7. Sakums, Emīls.
8. Treumanis, Edvards.
9. Dāvis, Pēters.

10. Tatārs, Jūlijs.
11. Gailis, Vilis.
12. Donis, Jēkabs.
13. Zariņš, Pēters.
14. Lapiņš, Mārtiņš. .
15. Orniņš, Jānis.
16. Ozollapa, Jānis.
17. Miklaševičs, Boļeslavs.
18. Melnbārdis, Alberts.
19. Čagadajevs, Jēkabs.
20. Vītums, Pēters.
21. Pētersons, Krišjānis.
22. Liepiņš, Jānis. ^23. Krievs, Haralds.

Rīgā, 1932. g. 20. septembrī. Ka 6266

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
A.Būmanis.

Sekretārs 0. Blumberss.

Paziņojums
Ilūkstē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas veselības

departaments paziņo, ka Dr Jānis Zūrs
ar š. g. 1. oktobri pieņemts par valsts
darbinieku ārstu Ilūkstē.

Veselības departamenta direktors*
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa K° 224 ar kara invalida
Mārtiņa Rubeņa vārdu ir nozaudēta,
kāpēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šis nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-

niecības grāmatiņa m 6922 ar cietuša
karavīra Rūdolfa Bormaņa vārdu ir no-

i zaudēta, kāpēc izsludinām to par nederīgu.
Nodaļas vadītājs Dr Driba.

Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa K° 3563 ar kara invalida
Kārļa Baloža vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ka 87 ar kara invalida
Jāņa Griezes vārdu ir nozaudēta, kāpēc
izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ka 6053 ar kara invalida
Jāņa Mucenieka vārdu ir nozaudēta,
kāpēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Ke9172 ar kara invalida
Miķeļa Šukstes vārdu ir npzaudēta, kā-
pēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa K° 7590 ar kara invalida
Kārļa Bīdermaņa vārdu ir nozaudēta,
kāpēc izsludinām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ka 796.

25905. Dainis Mārtiņš. 35819/31.
25906. Džigurs Rozālija. 32476/30.
25907. Dambergs Eva '. 25712/28.
25908. Dudzenko Pauls. 38060/32.
25909. Jansons Arnolds. 26933/28.
25910. Pusanovs Samsons. 38499/32.
25911. Pavlovs Konstantīns. 26354/28.
25912. Pavlovs Konstantīns. 27866/28.
25913. Polis Kristaps. 26950/28.
25914. Rozenvalds Maksis. 38503/32.
25915: Slovins Zalmans. 38163/32.
25916. Slovins Zalmans. 38450/32.
25917. Slovins Zālamans. 38318 32.
25918. Šreibers Arvids. 26700/28.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
0.Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ka 797.

25919. Bits Roberts. 30392/29.
25920. Origorjevs Leons. 37536/32.
25921. Gajevskis Vladislavs. 37313/32.
25922. Geldrinš Jūlijs. 37851/32.
25923. Lielnofs Fricis. 34217 31.
25924. Mika|enas Pēteris. 32251/30.
25925. Trifonovs Aleksandrs. 34925,3!.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tifentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par „Valdības V?tnesi'':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
lgadu . . . .,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/ 2 gadu ....10,—
I „ 2— 3 mēn 5—
Piesūtot pa pastu ! „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ka 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

> Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindirm „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Latvijas bankas nedēļas pārskats
1932. g. 19. septembrī.

AKTĪVA. Lati S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 35 620 717 18
Ārzemju valūta 11 915 356 65
Sudraba nauda 14 011 412 —
Valsts kases zimes un metalla nauda 17 528 724 58
īsa termiņa vekseļi. ......71037758 15
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 50 515 769 52
Citi aktīvi . 18 555 321 76

219 185 059 84

Rīgā 1932. g. 22. septembri.
16012

P A S IV A. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 36 285 970 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Noguldījumi 18 735 543 57
Tekoši rēķini 65 486 591 27

Valsts rēķini un depoziti 68 340 138 12
Citi pasīvi ^^_ _5 874 712 93

219 '185 059 84

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla
Nacionālā opera. Piektdien, 23. septembrī,

,,Karmene". Galvenās lomās M. Brechman-
Štengels, N. Ūland-Šulcs, N. Vasiljevs. A. Ver-
ners u. c. Diriģents Teodors Reiters. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Sestdien, 24. septembrī, Amandas Liberts-
Rebanes viesizrādē ,,Ha vajās puķe".
Piedalās N. Cveibergs, A. Spenners, A. Jēkab-
sons, E. Miķelsons, V. Leonaitis u. c. Diriģents
O. Karlš. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Svētdien, 25. septembrī, pulksten 1.30
dienā ,,Pajaci". Piedalās I. Pulciņš-Salnājs,
A. Kaktiņš, P. Gailis, C. Kogans, V. Štots u. c.
Diriģents *0. Karls. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā
,,Pa vasara mīla". Diriģents T. Reiters.

Studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Aleksandra U n i n s k a vienīgais klavierkon-
certs pirmdien, 26. septembrī. Šis apbrīnojamais
pianists, kas 17 g. v. ar pirmo godalgu beidza
Parīzes konservatoriju un vērsa vispārēju uz-
manību ar saviem koncertiem Francijā un
Dienvidamerikā, kas 21 g. v. lielajā starptau-
tiskajā Šopēna konkursā Varšavā ieguva Polijas
valsts prezidenta godalgu, isā laikā ir izvirzījies
pasaules ievērojamāko mākslinieku priekšpulkā.
Uninskis pavasarī ar ļoti spožiem panākumiem
koncertēja arī Rīgā. Savā vienīgā koncer.tā viņš
šoreiz spēlēs Lišta sonātu, rindu Šopēna darbu
un Lista rapsodiju. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālās operas kultūrfilma. Kur pace|as
teiksmainās ledus pilis un parādās

pusnaktssaule, rāda opera filma sestdien, 24. sep-
tembrī, pulksten 5.30 dienā un svētdien, 25. sep-
tembri, pulksten 11 priekšpusdienas un 5.30 dienā.
Plašajos ziemeļu ledus un sniega laukos tomēr
dzīvo cilvēki — eskimosi. Neiespējama liekas
mums dzīve sniega būdās, sniega vētrās, uz
peldošiem ledus gabaliem. Tomēr eskimosi pie-
raduši šādai dzīvei. Viņi priecīgi par katru no-
medītu iedus lāci vai roni, kuru gaļa tiem
garšo ļoti, jo satur daudz tauku. Priecīgs, pat
pārgalvīgs ir brauciens ar vieglām kamanām
vai laivu. Tas tik ir prieks maziem un lieliem
eskimosiem, kad kamanas drāžas uz priekšu, ka
vējš vien joņo gar ausīm vai ragavas apgāžas.
Komēdija , * ,Trīs neveikli audzēkņi"
pakavēs laiku lieliem un maziem. Biļetes dabū-
jamas stundu pirms sākuma. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.
Garderobe nav jānoliek.

Nacionālais teātris. Piektdien, 23. septembri,
pulksten 7.30 vakarā tautas izrādē franču komē-
dija ,,Monmartras lilija". — Sestdien,
24. septembrī, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi
J. Pētersona jaunā komēdija ,,S i e v i e t e s
sirds labirints" A. Mrerlauka un autora
režijā. Tagadnes tipi, humors un satīra. Abo-
nentiem 2. biļete. — Svētdien, 25. septembrī,
pulksten 2 dienā tautas izrādē E. Berka komē-
dija,,Tas , ko sauc par mīlestību".
Pulksten 7.30 vakarā J. Pētersona komēdija
,,Sievietes sirds labirints", — Pirm-
dien, 26. septembri, pulksten 7.30 vakarā lata
izrādē Alunāna ,,Kas tie tādi, kas
d z i e d ā j a".

Dailes teātris. Piektdien, 23. septembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Trīs grašu opera".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pusce-
nas. — Sestdien, 24. septembri, pulksten 7.30
vakarā prof. P. Sakša viesizrāde par lētām cenām
,,Tre i m e i t i n as".

KURSI.
Rīgas biržā 1932. gada 23. septembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,75—18,20

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,30—101,35
100 Itālijas liru 26,45—26,95
100 Zviedrijas kronu 92,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 88,00—93,00
100 Dānijas kronu ; 94,00—99,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'aš kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,45—210,55

, 100 Vācijas marku 123,30—124,10
100 Somijas marku 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

fjTiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. gada 10. janvāri Dau-
guļu pagastā mirušā Pētera Dam-
berga ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantniekiem, legātārie'm, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā līs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 10. septembrī.
L. JVs 4880/32. e. 15223

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. p. paziņo, ka šīs tiesas sēdē
šā gada 3. oktobrī attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 9. maijā mirušās
Cecilijas-Otilijas Jendriķis, dzini.
Liskops testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 20. septembri.
L. JVs 2172/32. g. 15912z

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba un Alises
Riekstu lūgumu, š. g. 3. sept.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku obli
gāciju, kura apgrūtina Jēkabam
un Alisei Riekstiem piederošo
nekustamo mantu Liepājā, krep.
JVs 2929, un nostiprināta 1912. g.
18. aprīlī, žurn. JVs 592 ar Osipa-
Pētefa ,Osipa d., Niemceviča
vārdu 1500 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējiem pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 10. septembrī.
JVs 444/32. 15072b

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Šmuļa-lcchoka
Dobriša lūgumu, š. g. 3. sept.
nolēma:

1) atzīt par samaksātām šādas
hipotēkāriskās obligācijas, kas
apgrūtina Smulim - Icchokam
Dobrišam piederošo nekustamo
mantu Liepājā, krep. JVs 832,
un nostiprinātas: 1) 1910. g.
16. jūnijā, žurn. JVs 646 ar
Eduarda Šnobeļa vārdu 10.000 r.
lielumā, blanko cedēta; 2) 1910. g.
16. jūnijā ar žurn. JVs 647 ar
Eduarda Šnobeļa vārdu 10.000 r.
lielumā, blanko cedēta; 3) 1912. g.
15. februārī, žurn. JVs 241 ar
Ernsta Kļaviņa vārdu 9000 rbļ.
lielumā, tagad'atlikumā 5000 rbļ.
un blanko cedēta un 4) 1913. g.
15. jūnijā, žurn. JVs 850 ar
Borisa Freideberga vārdu 5000 r.
lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētu
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozitā un izmaksāt aug-
stāk minēto prasības dokumentu
iesniedzējam.

Liepājā. 1932. g. !0. septembrī.
JVs 430/32. 15073b

Kļūdas izlabojums.

Liepājas apgabaltiesas sludinā-
jumā ..Valdības Vēstneša" i. g.
JVs 165 Ivana Smimova lietā ie-
viesusies kļūda: Ivana Smirnova
tēva vārda ,,Inikita" vietā pa-
reizi jābūt „Anikita". 15922/

Rīgas pilsētas 3. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1932. g. 16. augusta spriedumu
Riva Zlatokrilova viņas apsūdzībā
pēc Sodu lik. 210. p. par augļu
cukura krāsošanu ar darvas krāsu
atzīta par vainīgu un sodīta ar
Ls 10,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 3 dienām aresta,

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1932. g. 20. septembri.
JVs 1466 ? 15932z

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons, Bruņi-
nieku ielā JVs 8-a, dz. 1, paziņo,
ka 1932.g. 30. septembrī,pīkst. 12,
Rīgā, Aspazijas bulv. JVs 10, vei-
kalā, pārdos Zamueļa Brigadera
kustamo mantu, sastāvošu no
veikalā iekārtas, novērtētu par
Ls 560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 22. septembrī.
L. JVs 3855. 15981

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 29. septembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Gertrūdes ielā JVs 13,
Aleksandra Graumaņa lietā pār-
dos Gotfrīda Ošalina kustamo
mantu, sastāvošu no stiftu kūlē-
jiem, novērtētu par Ls 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. sept. 16010

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L, Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Blaumaņa ielā 5a, dz. 8)
paziņo, ka:

\) pēc Rīgas apgabaltiesas
4.civīlnodaļas uzraksta uz vekse|a
no 1930. g. 17. okt. Ns 2588 u. c,
Jāņa Martinsona Ls 9515,82 ar
% prasības segšanai, 1932. g.
24. novembri, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
mir. Eduarda Gaiļa mant. masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Jelgavas priekšpilsētā, Kapseļu
ielā, IV hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģistra JVs935 (grupa 5S
grunts JVs 33) un sastāv no
Švarcmuižas zemes gabala, pēc
aerārās ref. JVs 360F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15997o

Rīgā, 1932. g. 21. septembri.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 6. okt.,
pulksten 13, Ikšķiles pagasta
,,Riekstiņos" pārdos Jāņa Riek-
stiņa kustamo mantu, sastāvošu
no vienas govs, diviem teļiem
un viena zirga, novērtētu par
Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Lin apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 19. sept. 15958

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932. g. 30. septembri, pīksti 1
dienā, Rīgā, Oskara ielā JVs 4/7,
Rīgas Baltijas savst. kredīt-
biedrības lietā pārdos II izsolē
Pētera Spruksta kustamo mantu,
sastāvošu no ceļamā krāna un
cita, novērtētu par Ls 970,— .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. sept. 16019

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Blaumaņa ielā 5a, dz. 8)
paziņo, ka:

1) ka pēc Rīgas 2. iec. mierties-
neša uzraksta" uz vekseļa no
1932. g. 21. jūn. JVs 2941, Klau-
diusa Janoviča Ls 339,40 ar %
prasības segšanai, 1932. g. 24» no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. pārdos publiskā izsolē Laura
Buchbindera nekustamo mantu ,
kas atrodas Jelgavas priekšpilsētā
Sabiles ielā, IV hip. i'ecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1421
(grupa 59, grunts JVs_ 103) un
sastāv no Švarcmuižas grunts-
gabala, pēc agrārās reformas
JVs 251F;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtina!;!
ar hipotēku parādiem par Ls 200;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekusmatas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai,

s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļaskancele]15'Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Blaumaņa ie' lā
JVs 5-a, dz. 8) paziņo, ka:*

1) pēc Rīgas 2. iec. mier-
tiesneša izpildu raksta no 1926. g.
6. maija ar JVs 128 Joias Trops
Ls 3270,91 pras. segšanai 1932. g.
24. novembri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Do-
nata Tropa nekustamo mantu,
kas atrodas Sieriņos, Kantora
ielā, VI hipotēku" iecirta
zemes grāmatu reģistra JVs 2423
(D novadā JVs 5) un sastāv no

Bieririu muižas zemes gabala ar
JVs 614 F, kas atdalīta no
VI — 354;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,^;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, * kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15999

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kanceleja
Rīgā, Blaumaņa ielā 5a, dz. 8)
paziņo', ka:

1) pēc Rīgas 8. iec. miertiesneša
uzraksta uz vekseļa no 1932. g.
28. maija JVs 2519 „Parkef
īpašnieku Šlioma un Geršona
Rabinoviču Ls 740,— ar %
prasības segšanai, 1932. g. 24. no-
vembrī, pulksten 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Edu-
arda Bergmaņa nekustamo
mantu, kas atrodas Kalnciema
ielā, IV hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2174 (grupā
61, grunts JVs 171) un sastāv no
Švarcmuižas gruntsgabala pēc
agrārās reformas JVs 646 F;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par. Ls 6000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 28.486.10:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15998

Rīgā, 1932. g. 21. septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Valmieras biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. miertiesneša
1932. g. 13. maija izpildu uz-
raksta JVs 834 Ls 527,48 ar 0/
1933. g. 25. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jūlija Pētera d. Drauļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī, Trikātes pagastā
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 13470 un sastāv no Trikātes
mācītāja muižas Martinenu JVs
JVs 22F, 22Fa, Fb, Fc, mājas
kopplatībā 46,40 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000 uti
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.: '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 2100,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15823

Smiltenē. 1932.g. 20.septembrī.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1932. g. 12. okt,
pulksten 11.40 dienā, Krapes
pagastā ,,Lejas-Ķebakās" pārdos
Kārļa Dubinska kustamo mantu,
sastāvošu no vienas lokomobiles
un vienas kuļmašīnas, novērtētu
par Ls 7000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 20. sept. 15959
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i. J. La-
piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Baltijas lauksaimnieku bie-
drības krāj-aizdevu sabiedrības
prasībās pēc Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1932. g. 2. marta
izpildu uzrakstiem JVs 455, 456,
457 par Ls 253,64 ar o/Q un
1932. g. 11 marta izpildu uz-
raksta JVs 517 par Ls 140,15
ar o/ 0 un Rubenes krāj-aizdevu
sabiedrības prasībā pēc Valmieras
apr. 2. iec. miertiesneša 1932. g.
27. jūlija izpildu uzraksta JV> 910
par Ls 367,22 ar °/n, 1933. 'g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Eduarda Jāņa d. Antona ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Vaidavas pa-
gastā ar zemes grāmatu reģistra
JNs 13030 un sastāv no Vaidavas
muižas muižu zemes atdalītā
zemes, gabala Zeltiņi JVs 2F, kop-
platībā 19,62 ha. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500
un solīšana sāskies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 3600,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīu'as
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai."

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15820

Smiltenē, 1932. g. 20. sept.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē;
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujenes krāj-aizdevu kases
prasībā pēc Valkas apriņķa 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 4*. maija
izpildu raksta JVs 513 par Ls 770
ar % un Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas 12. iec. miertiesneša
1931. g. 24. okt. izpildu uzraksta
JVs3733 Ls 207,40 ar %, 1933. g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jēkaba Jāņa d. Zemlita neku-
stamo mantu, kas atrodas Valkas
apriņķī Smiltenes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra JVs 791
un sastāv no Smiltenes pilsmuižas
Jaun-Runenu mājas, kopplatībā
58,787 ha ar ēkām;

2) nekustāmā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500 un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6000,
alimentiem, nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15819

Smiltenē, 1932. g. 20. sept.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes-Palsmanes-Aumei-
steru-Gaujenes krāj-aizdevu kases
prasībās pēc Valkas apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 27. aprīļa
izpildu uzraksta JVs 552, Ls 167
ar % un 1931. g. 27. jūn. izpildu
raksta JVs 953 Ls 635 ar o/ 0 Un
Jana Prikaša prasībā pēc Valkas
apriņķa 2. iec. miertiesneša
1929. g. 16. aug. izpildu uzraksta
JVs 1032 Ls 31,03 ar o/0., 1933. g.
25. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Dāvā Jāņa d. Kaģa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Trikātes pagastā ar zemes grām.
reģistra JVs 2500 un sastāv no
Lubu muižas Ķikutu JVs 11 mājas,
kopplatībā 177,78 pūrv. ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000 un
solīšana sāksies sasaknā ar Civīl.
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6000,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes, grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15821

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītajā v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Pētera Viņķa prasībā pēc
Cēsu apriņķa 2. iec. miertiesneša
1931.. g. 30. nov. izpildu uzraksta
JVs 1217 par Ls 672,02 ar %,
1933. g. 25. martā, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Kārļa Jēkaba d. Prei-
mata nekustamo mantu- kas
atrodas Cēsu apriņķī, Lizuma
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
No 3492 un sastāv no Jauniizun 'ia
muižas Elstes JVs 27b. māi..

kopplatība 37,72 des. ar ēkām;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 4700
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; *

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 3500,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15822

Smiltenē, 1932. g 20. sept



'Citu izstāžu
siudinaļumi.

li —?

Paziņojums.
Valsts saimniecības departa-

menta Banku nodaļa paziņo, ka
finanču ministris š. g. 15. sept.
apstiprināja Rīgas kredītbankas
statūtu 34. panta un 54. panta
a punkta grozīšanu, kā arī statūtu
papildināšanu ar jaunu 14'.pantu.

Banku nodaļas priekšnieks
15986z V. Gailītis.

Darbvedis O. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Jāņa un Pētej-a Feizaku
prasībā pēc Rīgas pils. 14. iec.
miert. 1930. g. 30. janv. izpildu
uzraksta JVs 295 Ls 88,02 ar o/0)
Voldemāra Villera prasībās pēc
Rīgas 14. iec. miert. 1930. g.
14. marta izpildu uzrakstiem
JVs 515, 564, 567 par Ls 397,80
ar o/0> Tirdzniecības rūpniecības
a/s ,,Auto" prasībās pēc Rīgas
pils. 14. iec. miert. 1930. g. 22.nov.
izpildu uzrakstiem JVs 2402, 2400,
2399, 2398, 2401 par Ls 1771,21
ar %1931. g. 13. apr. izpildu
uzraksta JVs964 Ls 143,24 ar °/0,
Pētera Leimaņa prasībā pēc Val-
kas apr. 2. iec. miert 1930. g.
9. janv. izpildu uzraksta JVs 56
Ls 127,72 ar<Y,1933. g. 25. martā
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Jāņa
Treides nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenes
pagastā ar zemes grāmatu reģ.
JVs4341 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas zemes gabala Kalna-
vīksnas JVs 81F, kopplatībā
26,52 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 5200,
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-— novērtējuma desmitā daļa un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
aizrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15828

Smiltenē, 1932. g. 20. sept.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā JVs 11) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku centrālban-
kas prasībās pēc Valmieras apr.
1. iec. miert. 1932. g. 19. apr.
izpildu uzrakstiem JVs 731 un 732
par Ls 1009,49 ar %, Apdroši-
nāšanas un transporta a/s ,,Dau-
gava" prasībā pēc Rīgas 9. iec.
miertiesneša 1932. g. 24. maija
izpildu uzraksta JV» 2154 par
par Ls 108,57 ar % un Rīgas

?9. iec. miertiesneša 1931. g.
14. sept. izpildu uzraksta JVs 2961
pār Ls 107,73 ar %, 1933. g.
.25. martā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Runča nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apr. Jaunvāles pagastā ar zemes
grāmatu reģistra JVs 2504, un
sastāv no iaunbreneulu muižas

^Ķeņgi" mājas, kopplatība
53 ',55 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9500
un solīšana sāksies saskaņā ar

' Civīlproc. nolik. 1293. p.;
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 27.097,—, nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naude
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja par šās nekustamās
mantas iegūšanas tiesībām, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 15829

Smiltenē, 1932.g. 20.septembrī.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
<kanceleja: Liepājā .Marijas ielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā, pīkst.
10' rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ernesta Dienava nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Gaviezes pagastā un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes- grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu 11reģ. JVs 1583 un sastāv
nO Ķradzes mājām 229,38 pūrv.
platības.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 16.500,—, un to pārdod
Ilzes Robalts un Latviias ban-

kas prasību apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu nostip-

rināti hipotēku parādi: Ls 6700,—
Valsts zemes bankai un Ls6040,60
Valdai-Cecilijai Pētersons.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 16500 vai
no priekšrocīgu prasību summas,

raugoties pec tam, kura summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1650,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g.20. septembri.
JVs 44. 15960

Sunākstes pagasta valde, Jēkab-
pils apriņķī, izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi -V» 1105 ser. LĀ .\s i
izdotu no Viesītes pagasta valdes
1928. g. 28. jūlijā ar Krišjāņa
Liepiņa vārdu ". 14466z

Rīgas valsts technikuma 1931. g
skolēnu apliecība JVs 1
Alekša Jansona vārdu pieteikta
par pazaudētu un tādēļ uzska-
tāma ' par nederīgu. 15994o

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. septembrī, pulksten 1 dienā.
Rīgā, Brīvības ielā JVs33, dz. 8,
pārdos vairāksolīšanā Izaka
Nagļi kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 372,72 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 22. sept 16013

Zasiotu stac. priekšnieks
paziņo, ka Zasulauka stacijā,
preču noliktavā 1932. g. 23. sep-
tembrī, pīkst. 15, pārdos ūtrupē
nepieprasīto lielā ātruma sūtī-
jumu Spāre - Zasulauks JVs 38.
Pēc dokumentiem skaitās 2 vt.
brūklenes svaigas, svarā 105 kg,
dabā izrādījās 1 kst. dzērvenes
svaigas, 92 kg. un 1 kurvis
sēnes, vārītas, svarā 13 kg.
Nosūtītājs Aleksandrs Zinkarts,
Krišjāņa Barona ielā 16, saņēmējs
duplikāta uzrādītājs.

Ja pirmā ūtrupē sūtījumu ne-
nosolīs, otra ūtrupe notiks turpat
g. g. 24. sept, nīkst. 14. 1 5985z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
30. septembrī, pīkst. 10, Rēveles
ielā JVs 28, pārdos vairāksolīšanā
Mozus Jākobsona dažādas mēbe-
les, novērtētas par Ls 350,— par
labu centrālai kopējai slimo kasei.
Manta apskatāma pārdošanas
laikā un vietā. 15982z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. septembrī, pīkst 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 69,
pārdos vairāksolīšanā Vijuma
Gaiļa kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 500,— un sastāvošu
no optiskas slip. maš., viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 23. sept. 16014

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijas ielā 7,
dz 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., "1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ilzes Odiņš nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas ap-
riņķī, Durbes pagastā un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar zemes grā-
matu 11reģ. JVs 2691 un sastāv no
,,Sumaku" mājām 70,81 deset.
platības.

manta novcneia

Sī nekustama

par Ls 22800,—, un to pārdod
J. Mindeļa, Lejas - Kurzemes
krāj-aizdevu sabiedrības, J. Jaun-
zema, H. Magidsona, A. Foldata,

H. Michelsona un Š.L. Hiršhorna
prasību apmierināšanai.

Uz šonekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 2000,—
Valsts zemes bankai, Ls 6000.—
Jānim Odiņam, Ls 2400,— ali-
mentu dabūšanas nodrošināšanai
Jānim un Līzei Zarovskiem un
mūža alimenti tiem pašiem
Jānim un Līzei Zarovskiem.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 228O0
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam kura
no šām summām būs lielāka
pārdošanas dienā.

? Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 2280,— un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20. septembri.
JVs 552. 15963

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. septembrī, pulkst 11 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā JVs 57,
pārdos vairāksolīšanā Sutkeviča,
Anttma kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 670,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. 21 .sept 16007

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. septembrī, 'pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Gregora ielā JVs 6, dz. 2,
pārdos vairāksolīšana Viļā Frike
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 600,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16009

Rīgā. 1932. g. 19. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. septembri, pīkst 11 dien»,
Rīgā, I. Kuldīgas ielā JVs8, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Klāves, Ar-
tura kustamo mantu, novērtētu
par Ls 436,— un sastāvošu no
ēdamistabas bufetes, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 21. sept. 16008

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. septembri, pulksteni! dienā,
Rīgā, Baznīcas ielā N° 27/29,
dzīv. 3, pārdos vairāksolīšanā
Jākobsons, Gaiļa, ieķīlāto kust.
mantu, novērtētu par Ls 2000,
un sastāv, no mēbelēm. Zamuela
Jākobsona dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 16018

Rīgā, 1932. g. 20. septembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
30. septembrī, pīkst. II dienā,
Rīgā, Skolas ielā JVs 27, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Krupkins,
Movša, kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1340,— un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 16017

Rīgā, 1932. g. 20. septembrī

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
1. oktobrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Inžinie;u ielā JVs 1, dz. 5,
pārdos vairāksolīšanā Teodora
Helms kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 455,— un sastā-
vošu no pucmašīnas ar elektr.
motoru, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 20. sept. 16015

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
30. septembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gregora ielā JVs 4, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Pokuls,
Agneses kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 400.— un sastāvošu
no klavierēm, viņas dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 16006

Rīgā, 1932. g. 19. septembrī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā,Marijasielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civīlproc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka 1933. g. 7. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā, publiskā
izsolē Matisa Grautiņa parādu
dēļ Matisa Grantiņa un Annas
GrantiņŠ nekustamo mantu, kas
atrodas Liepājas apriņķī, Grobi-
ņas pagastā un ierakstīta Liepā-
jas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar zemes grāmatu II reģ.
JVs 8370 un sastāv no ,,Grautiņu
JVs24F" mājām, 16,35 ha platībā.

Šī nekustamā manta novērtēta
pār Ls 3500,—, un to pārdod
Otrās Liepājas savstarpējās kre-
dithiedribas un Haima Michel-

sona prasību apmierināšanai.
Uz šo nekustamo mantu no-

stiprināti hipotēku parādi:
Ls 3400,— Valsts zemes bankai
un Ls 3000,— Grobiņas lauk-
saimniecības krāj-aizdevu sabied-
rībai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas Ls 3500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932; g. 20. septembrī.
JVs 148 15962

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Marijasielā 7,
dz. 13) saskaņā ar Civ. proc. lik.
1141., 1143.', 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1933. g. 7. jūlijā,
pīkst 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Andža Kieca
nekustamo mantu, kas atrodas
Liepājasapriņķī, Tadaiķupagastā
un ierakstīta Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grāmatu II reģ. JVs 2245 un sa-
stāv no ,,Audaru" mājām.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 13.500,—, un to pārdod
Moža Rozenberga, Haima Michel-
sona un Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu nostip-
rināti hipotēku parādi: Ls 1500,—
Valsts zemes bankai un Ls2000,—
Karolīnei-Aleksandrai Kiecis.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtējuma summas Ls 13.500,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tam, kura sum-
ma būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1350,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1932. g. 20.septembrī.
i 5961 ' ' JVs 59.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Kalaus sludinājumā ,,Vald .
Vēstn." š. g. 212. numurā, par
Pētera Makara d. Lebedeva un
Hackeļa Lazdana nekustamā īpa-
šuma pārdošanu, ieviesusies kļūda
Iespiests ,,4 ) tiem, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļaujā par šās ne-
kustamās mantas iegūšanas tie-
sībām", jābūt: 4) tiem, kas vēlas
piedalīties izsolē, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa ". 15964z

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītāja
J. Kalaus 'sludinājumā š. g.
,.V. V." 214. numurā par Men-
deļa un Zalmana-Bera Jankeļa
dēlu Zilbermanu piederošas tie-
sības uz nekustamo mantu pār-
došanu izlaists 4. punkts; jābūt;
4) tiem, kas vēias piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa.

15817

Riga-Preču stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. gada 27. un
28. s' eptembrī, pīkst. 10, Rīgas-
Preču stacijā,

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtijumus:
1) 1 kst. āboli svaigi, sv. 21 kg

pēc sūt. Reņģe-Rīga-preču JVs 4,
nosūt. M. Buls, san. Cimers.

2) 1 ms kartupeļi svaigi, sv.
94 kg pēc sūt. Madona — Rīga-
preču JVs 28, nosūt. P. Dreimanis,
san. M. Zariņš.

3) lms dzēstu kaļķu, sv. 85 kg
pēc sūt. Jēkabpils — Rīga-preču,
JVs 1, nosūt. J. Sku.'me, san. dupl.
uzrād.

4) 2 kst. pudeles liet .sv. 49 kg,
pēc sūt. Staicele — Rīga-preču
JVs 32, nosūt. K. Libsbergs, san.
dupl. uzr.

5) 1 v. maklatūra, sv. 9 kg,
pēc sūt. Madona — Rīga-preču
JVs 20, nosūt. A. Rubens, san.
,,Latviešu Balss".

6) 1 kst. koka liet, sv. 9 kg
un 4 mc. koka liet., sv. 27 kg pēc
sūt. Tukums I — Rīga-preču
JVs 1, nosūt. A. Piekusis, saņ.
dupl. uzr.

7) 5 kst. koka liet., sv, 38 kg,
pēc sūt. Vaiņode — Rīga-preču
JVs 5, nosūt. * Saulkaln. sanātor.
Vaiņodē, san. dupl. uzrād.

8) 1 kst. koka liet. sv. 43 kg
pēc sūt. Cēsis — Rīga-preču JVs 27,
nosūt. P. Bergs, san. dupl. uzr.

9) 1 kst. koka liet, sv. 29 kg
pēc sūt. Krustpils — Rīga-preču
JVs 54, nosūt. koop. ^ Dzelzceļ-
nieks", saņ. ,,Neo Feniks".

10) 1 mč. koka liet. sv. 40 kg
pēc sūt. Talsi— Rīga-preču JVs 12,
nosūt. E. Vilumsons, saņ. dupl.

uzr.

11; 1 mc. koka liet. sv. 17 kg
pēc sūt. Iecava — Rīga - preču
JVs 3, nosūt. M. Rozentāls, saņ.
dupl. uzr.

12) 3 mc. lietotas ar salmiem
sv. 153 kg pēc sūt. Auce — Rīga-
preču JVs5. nosūt. N. Ciemiņ, saņ.
dupl. uzr.

13) 1 mc. koka liet. sv. 38 kg
pēc sūt. Nereta — Rīga-preču
JVs 10. nosūt. M. Lange, saņ.
dupi. uzr.

14) 2 mc. koka liet., sv. 37 kg.
pēc sūt. Madona — Rīga-preču
JVs 21, nosūt. E. Evjans, saņ.
dupl. uzr.

15) 13 mc. koka liet. sv.
511 kg, pēc sūt. Punduri — Rīga-
preču JVs 2, nosūt. M. Volodris,
saņ. A. Rizinskis. 16003?

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
7. oktobri, pīkst. " 10, Majoros, Ro-
bežu ielā JVs 2, pārdos vairāksolī-
šanā Jurim Bērziņam piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
koncertklavierēm, mēbelēm u.t.t,
novērtētu kopā par Ls 2383,—.
Uzzināt sarakstu un novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgiem šādus pieteiktus par
nozaudētiem dokumentus un
braukšanas numurus: 1) auto
numuru 1752, izd. no prēf.
1932. g. 30. apr. Jānim Strauti-
ņam; 2) auto numuru 2046,
izd. no prēf. Kārlim Ķelpe
1932. g. 28. maijā; 3) piofesio-
nālās šķiras šofera apliecību
JVs 1159, izd. no prēf. Mārtiņam
Zībergam 1926. g. 9. dec;
4) paziņojumu JVs 8912, izd. no
prēf. 1928. g. 30. nov. Sergejam
Minclovam par ,,Sibīrijas izdev-
niecības" nodibināšanas pieteik-
šanu Rīgā, Ieroču ielā Xs10. 15992

Liepājas Pilsētas pašvaldības
iestāžu darbin. kooperatīva

likvidācijas komisija uzaicina sa-
vus kreditorus paziņot 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā' sludinājuma

. žanas dienas, savas preten-
zijas likvidācijas komisijai.

Darba laiks katru otrdienu un
piektdienu no pīkst. 17 līdz 19

usdienas, Liepājā, Vakzāles
'?": 1. i)7z

Rīgas valsts technikumaskolēnu
apliecība 1931. g. 243 ar Paula
Leimaņa vārdu pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ uzskatāma par
nederīgu. 15984z

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Antona
Fogeļa, dzīv. Brīvības ielā

,,Mauzera" sist. rev
JVs36497, kal. 6.35 mm. 15991o

Vadakstes pagasta
Vadakstes II pak. pamatskolai
(Jelgavas apriņķī) vajadzīgs

skolas priekšnieks,
vīrietis, muzikāls un sabiedrisks
darbinieks, kora vadonis. Pie-
ņemšana notiks 1932. g. 6. okt,
pīkst. 14, Vadakstes pagasta pa-
domes sēdē, Vadakstes pagasta
namā. LCgumi apmaksāti ar
Ls 2,— zīmognodevu, kopā ar
attiecīgiem dokumentiem, iesnie-
dzami Vadakstes pagasta valdē,
c. Dargaišiem, līdz pieņemšanas
dienai. Vēlama personīga ieraša-
nās. Dzelzceļa stacija — Va-
dakste 3,5 km. 3 I5980z

Rīgas valsts technikuma sko-
lēnu apliecība 1931. g. JVs 184
ar Talivalda Groskopfa vārdu
pieteikta par pazaudētu un tādēļ
uzskatāma par nederīgu. 15993o

Aizsargu aviācijas priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību piederošo aviācijas aiz-
sargam jēkabsonam Pēterim,
izd " . 1932. g. 20. jūn. ar JVs 93,
aizsargu aviācijas štābā. Aplie-
cība uzskatāma par nederīgu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R JVs 15039, izdotu no
Rīgas pilsētas valdes darba no-
daļas 1932. g. ar Vladislava
Horošinskis vārdu. I600Iz

Rīgas pilsētas darba nodaļa iz-
sludina par ned. nozaudēto darba
grāmatiņu R JVs04909/1001, izd.
no Rīgas pils. valdes darba no-
daļas 1932. g. 2. jūnijā ar Irmas-
Emilijas Šīrons vārdu. 16002z

Rīgas prefektūras 10. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības apliec.
JVs 226, izdotu no jātnieku
pulka komandiera 1924. gada
24. jūnijā ar Artura Vīzes vārdu,
dzim. 1902. g. 16. jūnijā, dzīv.
Valguma ielā 26, dz. 19. 15983z

Šoseju un zemes ceļu departamenta
4. rajona inženieris, Liepājā,
izdos 1932. g. 4. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Liepājā, savā kancelejā,
Ulicha ielā JVs 44. jauktā izsolē
175 kub. mtr. jūras grants piegādi
uz Liepājas - Šķēdes - Ziemupes
Ilb šķ. ceļa no km 13 līdz km 25.

Izsole tiks noturēta par mazākām
vienībām no 13 līdz 40 kub. mtr.

Drošības nauda pie izsoles —
atsevišķām vienībām no Ls 4
līdz Ls*20,—, uz visām vienībām
kopā Ls 75,—.

Vietējiem zemturiem, kuru dzī-
ves vieta un nodarbošanās aplie-
cināta no attiecīgām pagastu
valdēm, nodrošinājums tiks ņemts
pusapmērā.

Tuvāki noteikumi kancelejā,
Ulicha ielā JVs 44, parastā darba
laikā. 15966z

Dzelzceļu 7. ceļu Iecirkņa kantorī,
Torņakalna stacijā, 1932. g. 30. septembrī, pulksten 10,

izdos jātaktē izsotē

^rz jostaiizlies iafc
Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī darba laikā. L 2341 16011

*mg >J —jļ^^^ jĶ §• S- 4- oktobrī, pulksten 1 dienā pārdos at-
HfcII|yC« klātā vairāksolīšanā Rīgas pils. savstarpējās
kredītbiedrības telpās, Kalpaka bulv. 2, tās pašas kredītbiedrības
uzdevumā:

1 obligāciju Ls 3000,— ingr. uz nekust. īpašumu Rīgā, 6. hip.
iec. ar zemes gr. reģ. JVs 242, grupa 65, JVs 11.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrībā.
16005 Zvēr. biržas māklers P. Rupners.

fl+MMAifniM iltminn Š. g. 30. septembri, pulksten 10 rītā,
UIlTClZcJll UirUPCt pārdos Zasulauka Kokvilnas Vērptuves
un Austuves sabiedrības telpās, Rīgā, Šampētera ielā JVs 1, tās
pašas sabiedrības uzdevumā, uz attiecīgo personu rēķina, pret
tūlītēju samaksu, otrreizējā atklātā vairāksolīšanā:

15 partijas, kopā 300 gab. Zasulauka kokvilnas vērptuves
un austuves sabiedrības akcijas,ikkatra parLs 1000,— nom.,
un proti: I. JVs 1—4, 23—55, 66—80, 126—140, 560—564, 678—682,
741_764, 934— kopā 102 gab.; II. JVs 576—585. 616—625, 663—677
— kopā 35 " gab.; III. JVs 99—105, 591—615 — kopā 32 gab.;
IV. JVs 935—960, 966—970 — kopā 31 gab.; V. JVs 141—145, 500,
565—575, 628—637 — kopā 27 gab.; VI. JVs81—96 — kopā 16 gab.;
VII. JVs 116—117, 123, 125, 238, 586—590, 626—627 —kopā 12 gab.;
VIII JV° 724—733 kopā 10 gab.: IX. JVs 56—65 — kopā 10 gab.;
X. JVs 231—237, 239—240 — kopā 9 gab.; XI. JVs 734—740 —
kopā 7 gab.; XII. JVs 961—965 — kopā 5 gab.; XIII JVs 97—98 —
kopā 2 gab.; XIV. JVs 765— l gab.; XV. Ne 124— 2 gab.

Tuvākas ziņas augšminētā sabiedrībā pa tāļr. 41391.
16004 Rīgas biržas zvērināts māklers M. Okmians.

Vircavas virsmežniecība
pārdos 1932. g. 14. oktobrī, pīkst. 12 dienā, jauktā izsolē Latv.
Savstarp. Apdrošināšanas biedrības telpās, Jelgavā, Uzvaras ielā 13,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku,
sadalītu 91 vienībā, vērtībā no Ls 225,— līdz Ls 2180,—. Kopā
10.133,75 steru, kas atrodas izvesta Jelgavas krautuvē un Lielupes,
Iecavas un Misas krastos.

Materiālus pārdos pēc Zemkopības ministra 1932. g. 19. janvāra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie vietējiem mež-
ziņiem

^
' 15968z

Mežu departaments
paziņo, ka no š. g. 27. septembra augoša meža pārdošanas izsoles

noņemtas: Rendas virsmežniecības izsoles vienības
JV2N2 1—14.

Mežu departaments
paziņo, ka š.g. 5. oktobra augoša meža pārdošanas izsoles, Liepājā,
sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Rucavas virsmežniecībā: izsoles vienībā JVs 33, ailē: ,,Novērtē-
jums latos" iespiesto: 1009 — vietā vajaga būt: 330" un ailē: ,,Dro-
šības nauda latos izcirtumu tīrīšanai" iespiestos: 35 — vietā vajaga
būt 20.

Izsoles vienībā JVs 61 tekstā ierakstīts: kv. 136. 15989z



Ērģemes pagasta valde, Valkas
apriņķī, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi ser. PZ JVs 005670, izdotu
1927. g. 25. oktobrī no Ērģemes
pagasta valdes ar JVs470 ar Kārļa-
Arveda Saldūksnis v. 14464z

,

3>o&£ĪcIi
sMuāinuļumi.

v ,

Jelgauas pilsētas
latu. Nikolaja draudzes

mantu loterijas
š. g. 11. septembri vinnesti krituši
uz šādām biļetēm :

Vinnesti vērtībā no Ls 1—10:
2, 6, 13, 25, 47, 66, 82, 98,

102, 103, 11.1, 116, 139, 146, 152,
154, 165, 181, 185, 186, 189, 197,
199, 235, 242, 255, 267, 276, 284,
289, 295, 356, 359, 363, 371, 374,
377, 378, 383, 387, 392, 400, 422,
431, 441, 453, 472, 477, 483, 487,
491, 507, 536, 547, 549, 562, 571,
579, 587, 592, 603, 605, 609, 614,
620, 646, 648, 658, 690, 695, 698,
700, 708, 749, 756, 757, 775, 788,
792, 799, 801, 806, 815, 837, 845,
850, 854, 865, 869, 875, 879, 908,
916, 923, 933. 941, 970, 989, 998,,
1020, 57, 63, 67, 77, 83, 86, 94,
1120, 22, 38, 40, 43, 47 56, 76,
78, 90, 1220, 36, 41, 43,57,71,
1318, 31, 41, 55, 62, 70, 78, 80,
88, 90, 94, 1405, 20, 38, 45, 52,
69, 91, 93, 1509, 10, 13, 26, 30,
39, 57, 63, 68, 73, 78, 80, 84, 89,
97, 1608, 38, 64, 66, 84, 96,
1703, 8, 10, 15, 30, 36, 38, 46,
53, 63, 66, 69, 74, 81, 99, 1813,
26, 31, 40, 48, 53, 67, 69, 76,
91, 99, 1900, 5, 17, 18, 87, 92.

2011, 13, 23, 44, 45, 51, 55,
56, 58, 64, 83, 84, 2113, 33, 46,
68, 2200, 10, 16, 20, 22, 23, 24,
31, 51, 78, 80, 84, 2300, 19, 26,
OWO», yr>

,
£1UO, 14, Z6,4J,

ou61, 80, 82, 88 , 2529, 37, 48 . 76,77 , 2624, 30, 38, 40, 45, 47, 51,67, 72, 75, 77, 78 , 86, 95, 2731,
36 , 43, 45, 59, 69, 73, 78, 84, 92 ,
96 , 2809 , 14 , 16, 39, 49, 53, 58,
67 , 77, 95, 2920, 22 , 31, 34 , 37,
50, 53, 58, 64 , 69, 85, 90, 92,96, 99.

3019, 25, 27, 38, 40, 46, 52,60, 63, 72 , 76, 84 , 97, 3126, 28,33, 45, 3200, 6, 17, 33, 38 , 39,42, 44, 55 , 57, 67, 73, 74, 75,
93, 3312 , 34, 35, 39, 43 , 66, 75,79, 96, 3404, 5, 13, 16, 26, 28,
30, 39, 50, 56 , 60, 68, 70 ,78 , 80,85, 3511 , 12, 14 , 22, 30, 31, 36,59, 85, 93 , 3607, 11, 22, 29, 35,38, 44, 47, 58, 89, 3708 , 23,
39, 48 , 52 ,59 , 66, 69, 75, 80 , 82,
83, 3811 , 33, 39, 57, 64, 65, 80,
87 , 3901, 4, 11, 27, 30, 44, 45,55, 61, 68, 72, 75, 80, 83, 92, 99.

4000, 5, 11 , 19, 48 , 49, 64, 67,72, 77 , 82 , 87, 95, 96, 4115 , 22,29, 34 , 37 , 41 , 43, 45, 47 , 49, 55,
(j, // , <y, ūo, «y, mu, ya yo,4209, 16, 18, 21, 23, 26, 27 32
41 , 45, 75, 87, 4304 , 42 , 48,4957, 64, 77 , 81, 88. 92, 94, 98
4403, 8, 12 , 16, 39, 46, 50, 56,64, 70, 81 , 85, 99, 4523, 34, 39
51, 61, 70 , 78, 81, 4601 , 6, 9,15, 47, 50, 75 83, 86, 92 , 95, 99,4706 , 23, 36, 48, 51, 62, 80 , 87
88, 4801, II , 12, 14, 19, 28 , 33
34, 43, 49, 53, 62, 68 , 73, 78 96
4900, 5,8, 13, 19, 24, 34,38 41
46, 47, 50, 63, 80, 84 , 92.

5000, 5,9, 14, 60, 65, 68, 71 ,84 , 87, 5114 , 22 , 46, 72, 79 81
96, 5202, 8, 17 , 18, 21 ,333436, 42, 46, 56, 61 , 62, 64 . 66, 72
78, 83, 86, 88, 92, 98 , 5318, 37
55, 58, 67 , 73, 90, 92 , 5423,2548, 60, 64 , 71, 87, 99, 5511,1617, 21, 22,30,34,37,38,44 49'
52, 62, 67, 78, 5611 , 49,657377, 80, 84, 87, 94, 99, 5717,2032 , 49, 55, 63, 73, 78, 5806 , is'28 , 46, 65, 88, 5903, 6,293195, 96. '

6002, 12, 25, 51, 62, 63 66
96, 99, 6110, II, 21, 30, 52 81'
84, 6204, 9, 25, 26, 32, 37 86'
88, 6310, 15, 16, 28, 31, 46 53'
J6, 73, 92, 6402, 6, 9, 23 ' 47'
87, 92, 95, 99, 6509, 14, 29 35'
42, 90, 6601, 14, 24, 26 ?8 43'
46, 50 67, 68, 73, 75. 82, 85, 88, '89, 6707, 8, 10, 16, 21, 27, 28

'

'

62, 67, 90, 6810, 21, 22, 58, 94,
98, 6903, 31, 34, 41, 60, 62, 63,
72, 73, 79, 88, 89.

7000, 6, 10, 23, 24, 36, 49, 59,
61, 64, 69, 71, 87, 96, 7101,
10, 13, 21, 27, 37, 45, 48, 79, 81,
90, 94, 7200, 15, 23, 61, 73,
7301, 2, 11, 28, 30, 34, 38, 62,
66, 73, 77, 86, 87, 7426, 30, 31,
43, 57, 66, 69, 70, 71, 75, 86,
00 , 98, 7500, 2, 8, 12, 21, 24,
31, 37, 52, 58, 74, 82, 87, 7603,
22, 24, 32, 62, 63, 67,69,7288, 90, 7723, 31, 34, 38, 42, 44,
57, 61, 75, 80, 90, 99, 7802, 20,,
21, 30, 43, 48, 51, 54, 66, 70, 77,
83, 84. 87, 96, 97, 7908, 20, 21,
31, 43j 79, 82.

Vinnesti vērtībā no Ls 10—100:
45, 353, 581, 588, 724, 732,
1028, 1031, 1138, 1371, 1482,
1704, 1857, 1872, 2347, 2572,
2582, 3014, 3059, 3127, 3211,
3324, 3342, 3365, 3971, 4246,
4362, 4793, 4958, 4962, 5089,
5220, 5486, 5983, 6268, 6306,
6515, 6638, 6674, 6703, 6706,
6756, 7291, 7649, 7852.

Vinnesti vērt. no Lš 100—1000:
2286, 4975, 5007, 5829, 7027,7785.

Vinnesti sajemami draudzes
kancelejā Jelgavā, Pētera ielā 6,
darbdienās no pulksten 9 līdz 13
un no 15 līdz 18. Līdz š. g.
15. oktobrim nesajemtie vinnesti
skaitīsies kā ziedojums par labu
draudzei. 16000o

uzaicinājums.
Sīpitttiia Iflipri

pie Rioas aki sali.
valde, pamatojoties uz sabiedrības
1932. g. 17. septembra ārkārtējas
vispārējas akcionāru sapulces lē-
muma par akciju kapitāla papildi-
nāšanu, uzaicina savus akcionā-
rus iemaksāt fabrikas kasē Rīgā,
1. Pils ielā JVs 23, dz. 13, līdz 1933.
gada 17. septembrim Ls 75 —
(septiņdesmit pieci lati) uz katru
akciju. Ar akcijām, par kurām
iemaksa iīdz noliktam termiņam
nebūs izdarīta, rīkosimies pēc
mūsu statūtu 66. panta. I5988z

Zalves pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Lat v. iekš-
iekšz. pasi JVs 1105, ser. AA
JVs 004609, izd. no šīs pagasta
valdes 1928. g. 31. jūlijā ar ļāna
Auna vārdu. 1473*1 x '

Latvijas atvaļināto karavīru
biedrība paziņo, ka viņa ir no-
zaudējusi savu reģistrēto statūtu
un to vēlāko grozījumu oriģinālus,
kamdēļ tie skaitāmi par nederī-
giem. 15995o

Mitiju siiis
JLoMas Lini"
likvidācijas komisija paziņo, ka,
saskaņā ar pilnas sapulces lē-
mumu, viņa stājusies pie minētās
sabiedrības likvidācijas, un uz-
aicina visus sabiedrības kredito-
rus un citas personas, kam būtu
kādas prasības pret minēto sa-
biedrību, pieteikt tās sešu mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
dienas.

Likvidācijas komisijas sēdeklis
atrodas Rīgā, Lielā Smilšu ielā
JVs 23/25, dz. 1. 15987z

ZPRStirdzniecības pārstāvība
Latvijā

dara vispārībai zināmu, ka dēļ
ZPRS tirdzniecības pārstāvja
aizbraukšanas komandējumā,
pirmā paraksta tiesības tiek pie-
šķirtas Ivanovam Ivanam.

ZPRS tirdzniecības pārstāvis
Latvijā A. Pozdniševs..

Toproeoe npeACTaBkireJib-
CTBO CCCP B JlaTBMM

noBOāHT ro Bceo6mero cse/tema,
vro b CBH3H c oī'esflOM ToproBoro-
npeflciaBHTejifl b KOMaanHpoBKv,
npaBOM nepsofi noanncH nojib-
sveicH MeaHOB HsaH. 15965

ToproBHfi npejiCTaBHTejib CCCP
B JlaTBHH A. no3 ,nHbiineB.

Latvijas hipotēku bankas
paziņojums.

Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmju izloze
1932. g. 15. septembrī.

1932. g. 15. septembrī izlozētas apakšā apzīmētas Latvijas
ino bankas ķ'zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākotar 1933. g. 1. janvāri, Rīgā, Valdemāra ielā JVs 3. Ja izlozētās ķīluzīmes neiesniedz apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1933. g. 1. jan-

vāra, tad saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas
pariet bankas īpašumā.

1933. g. I. janvārī apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķīlu zīmēm, jāiesniedz visi nenotecējuši kuponi; ja
tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

8% ķīlu zīmju piecpadsmitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

JVs-Ns 19, 23, 96, 130, 136, 169, 236, 242 , 248, 289 , 312, 327,380, 399 , 427, 458, 476 , 487 , 501. 743 , 766 , 802, 834, 871, 1037,1125, 1152, 1225, 1244, 1273, 1288, 1340, 1435, 1523, 1597, 1750,1826, 1929, 1940, 1948, 1981, 1989. 2032 , 2104, 2162, 2185, 2192,2213 , 2288, 2401, 2408, 2451, 2544, 2623, 2630, 2636, 2662 , 2695,2840, 2931, 2969, 3011, 3051 , 3138, 3169, 3211, 3257, 3311, 3324,3380, 3424, 3565, 3898, 3980, 3991 , 4094 , 4320 , 4473, 4500, 4659,4851 , 5200 , 5261 , 5376, 5408, 5471, 5661 , 5740 , 5774 , 5818 , 6064 ,
6313, 6390, 6482 , 6567 , 6876 , 7055.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 107, 115, 153, 188, 247, 386, 414, 427, 532, 535, 553,564 , 573, 630, 778 , 787 , 813 , 818 , 867 , 984 , 996 , 1015, 1060, 1113,1132, 1138, 1157, 1245, 1285, 1298, 1370, 1450, 1459, 1471 , 1502,

1536, 1542, 1549, 1638, 1841, 1852, 1879, 1880, 1917, 1953, 1958,2052, 2087, 2109, 2162, 2221 , 2246 , 2266, 2268, 2390, 2440 , 2477,2537, 2556 , 2595 , 2721 , 2730 , 2754 , 2772 , 2781, 2786 , 2842, 2883,2914 , 2925 , 2927 , 2955, 2987, 3083 , 3095 , 3102 , 3195 , 3221 , 3263,
3286 , 3365, 3386, 3412, 3474, 3721 , 3729, 3812, 3896 , 3899 , 3943,3961 , 4047 , 4106 , 4114 , 4172 , 4176 , 4195 , 4248, 4262 , 4263 , 4293,4294, 4301, 4303, 4362, 4369 , 4436, 4488, 4507 , 4541, 4543, 4564,4649, 4696, 4717, 4858, 4909, 4939, 4986, 5059,5092, 5093, 5166, 5346, 5349 , 5365, 5366, 5367,
5390, 5397, 5411, 5495, 5497, 5507, 5563, 5567, 5582 , 5599, 5690 ,
5719, 5720, 5756, 5761, 5907, 5918, 6047, 6061, 6088, 6093, 6121 ,6191 , 6215 , 6244, 6256, 6324, 6349, 6376, 6385, 6532, 6736, 6764,6856, 6931, 6945, 6997, 7024, 7079 , 7115 , 7231. 7244, 7318, 7355,7400, 7411 , 7431 , 7437 , 7447 , 7459 , 7556 , 7587 , 7629 , 7770 , 7776,7841, 7856, 7887 , 7945, 7946, 7999, 8052 , 8057 , 8067 , 8069, 8079 ,
8114 , 8189, 8253, 8307, 8358, 8379, 8574, 8689, 8757, 8784, 8853,8885, 9017 , 9036, 9095, 9139, 9159 , 9175, 9178 , 9273 , 9396 , 9420,9440, 9470, 9471. 9576 , 9579, 9746 , 9785, 9791 , 9862 , 9879 , 9920,9940, 9945 , 994?; 9998, 10061, 10090, 10194, 10219, 10363, 10369,10498, 10577, 10595, 10605, 10618, 10693, 10721, 10927, 11004,11007, 11032, 11105, 11255, 11382, 11452, 11455, 11486, 11521,11529, 11563, 11601, 11704, 11735, 11769, 11825, 11831, 11862,11900, 12270, 12271 , 12311 , 12899, 13080, 13225, 13722, 13785,
13862, 13863, 13923, 13987, 14123, 14131 , 14454, 14517, 14950,14958, 14999, 15202, 15220, 15230, 15258, 15320, 15468, 15615,15697, 15720, 15948, 16068, 16110 , 16197, 16199, 16205, 16233,17124, 17354, 17419, 17618 , 17627, 17630, 18216, 18379, 18605,
18615, 18813, 19285, 19358, 19487, 19530, 19570, 19709, 19844,19919, 19937, 20230, 20389, 20589, 20789, 20859, 21348, 21853,21917 , 21980, 22417 , 22434 , 22459 , 22501, 22563, 22629 , 22713,22723, 22725, 23186, 23675, 23717 , 23741 , 23768, 24163, 24207 ,
24221 , 24234, 24247, 24259 , 24401 , 24522, 25017 , 25025, 25026
25027, 25045, 25087 , 25236, 25304, 25306 , 25397, 26011, 26068,26103, 26119, 26163, 26227 , 26365, 26417 , 26423, 26455, 26614,26836, 26853, 26936 , 26944, 2^975, 27071, 27076, 27132, 27176
27203, 27231 , 27320 , 27329 , 27416 , 27420 , 27680 , 27681 , 27717
27718, 27760, 27769 , 27837, 27848, 27863, 27868, 27881 , 27948
27954, 28085, 28121, 28214 , 28278 , 28603 , 28652 , 29046,2905329081, 29226 , 29434 , 29438, 29551, 29748, 29872 , 30005, 30169
30293, 30666, 30726, 30826, 30831, 30887, 31353, 31375, 31485
31522 , 31744, 31928, 31941 , 31953, 32080, 32136, 32171, 32215
32301, 32389, 32455, 32607. 32743, 32768, 32847 , 32933, 33074
33093, 33308, 33335, 33349, 33445, 33509 , 33656, 34073, 34211
34304, 34508, 34521 , 34714 , 34786 , 34878 , 34960, 35192 , 35428,35478, 35648.

Lit. C ā Ls 1000—.
,

JVsJVs 13, 19, 26 ,30 , 34 , 37, 59, 68 , 84 , 110 , 119, 123, 137, 145»155, 164, 208, 217, 223, 226 , 238, 239 , 246, 255 , 285, 323, 327 409.
463,539 ,544,549, 550,616,667, 684,698,705,730,756 ,773,799,822.852,857,861, 874, 879,890 , 892 , 908,912 , 938, 950, 957, 976 , 978,
1029, 1090, 1104, 1116 , 1124, i 140, 1148, 1176, 1183, 1279 , 1292,
1365, 1381, 1741 , 1793, 1849, 1882, 1938, 2091 , 2148, 2153 , 2167,

2299, 2582 , 2780, .2818, 2825, 2951 , 3068 , 3082, 3124 , 3171 , 3283,
3307, 3558, 3634, 3754 3787, 3951, 4055, 4238, 4363, 4379, 4422 ,4466 , 4472, 4505, 4547 , 4585, 4670, 4695, 4761 , 4787 4836 4855
4903, 4958, 4983, 5143, 5180 , 5214 , 5226, 5255, 5256 , 5337,53395384, 5566, 5613, 5799 , 5839, 5883, 5895, 5911 , 6234 , 6348 6406
6470 , 6726 , 6728 , 6741 , 6758, 6822, 7089, 7302 , 7321 7437 746?'
7592, 7624, 7703, 7785 , 7812 , 7839, 7854, 7856, 7964816184468617, 8648, 8732, 8735, 8832, 8879, 9093, 9156, 9221927693709405, 9519 , 9536 , 9577 , 9673, 9851, 9929, 9967 ,102821029310438, 10708, 10891, 10982, 11088, 11175, 11268,113231146012123, 12293, 12386, 12388, 12566, 12691, 12700,127751288513031, 13039, 13065, 13273, 13341, 13350, 13352, 13508, 13604'
13770, 13780, 13885, 13917, 13936, 13988, 14091 .14097,1422214289, 14350, 14507, 14551, 14647, 14749, 14826, 14827, 1492014962, 15105, 15149, 15159, 15184, 15193, 15253,152621541515482, 15515, 15590, 15769, 15921, 15955, 16179, 16208, 16598'
16614, 16826, 16832, 16844, 16875, 16929, 16943, 16976, 1702i
17042, 17047, 17126, 17187, 17193, 17454, 17564, 17565, 17650
17692, 17909, 17946, 17955, 18008, 18060, 18335, 18370 18508
19013. 19067, 19080, 19125, 19275, 19467, 19486, 19513, 19822'
19975, 20214, 20228, 20320 , 20445, 20582, 20591 , 20641 20693
20711, 20717, 20726 , 20731 , 20733, 20813, 20822, 20853,2087620878, 21011 , 21076 , 21128 , 21274 , 21293 , 21365, 21398,2169421852 , 21879, 21929, 21945, 22030, 22155, 22164 , 22268 2227i'
22286 , 22577, 22663, 22690 , 22908, 22949, 22957 , 22974.

Lit. D ā Ls 5000,—.
JVsJVs49, 87, 160, 175, 199, 217 , 253, 335, 340, 560,614 674

690, 693, 817 , 833, 882, 906 , 1048, 1114, 1119, 1137, 1154 , 1228
1296 , 1441 , 1552, 1585, 1629, 1701, 1707, 1799, 1822, 1990, 203l
2059, 2092, 2095, 2134, 2245 , 2254 , 2464 , 2476, 2551 ,267827142777, 2833 , 2976, 3026, 3030, 3081 , 3373, 3439, 3449, 3468,35413572 , 3680, 3688, 3693, 3733, 3744, 3899, 3933, 4093.

Iepriekšējās izlozēs tiražētās, bet apmaksai
neiesniegtās 8% ķīlu zīmes.
I izloze 1925. g. 15. septembrī.

Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. janvāri.
Lit. A ā Ls 100,—.

Xs 206.
Lit. B ā Ls 500,—.

jVs6781.
II izloze 1926. g. 15. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.
Lit. B ā Ls 500,—.

.Ns.Ns 705, 741.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVs 854.

IV izloze 1927. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 125, 258, 260, 710, 936, 9520.

V izloze 1927. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvāri.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 256, 700, 7326, 15292.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana asptājās 1928. g. I. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs6989, 24196.

VII izloze 1928. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. I. janvāri.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 10120, 17110, 24197.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVs 146.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 118, 123, 2017.

IX izloze 1929. g. 17. septembri.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 37, 239, 601, 610, 656.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 701, 6798, 10009, 14282, 17095.

Lit. C ā Ls 1000,—.
JVsJVs 9652, 10937.

X izloze 1930. g. 25. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1930. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 145, 209, 6294, 6308.

Lit. B k Ls,500,—.
JVsJVs 339, 635, 17102, 25770, 26749.

Lit. C k Ls 1000,—.
JVsJVs 10940, 16860.

XI izloze 1930. g. 16. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 4109, 6492. - Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 261, 9562, 17001.

Lit. C ā Ls 1000,—.
JVsJVs 9700, 10938, 10946, 16624.

XII izloze 1931. g. 20. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1931. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 348, 5335, 6699.

Lit. B k Ls 500,—.
NeNe 130, 458, 7600, 9368, 14942, 24501.

Lit. C k Ls 1000,—.
JVsJVs 10947, 20275, 20505.

XIII izloze 1931. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 6027, 6030, 7191.

Lit. B k Ls 500,—.
JVsJVs 116, 450, 472 , 1988, 1994 , 7950 , 17394, 19025, 25758

25762, 35129, 35549, 35589.
Lit. C k Ls 1000,—.

JVsNs 9469, 9601, 16277, 16882, 21803, 21819.
Lit. D ā Ls 5000,—.

JVs 1281.

XIV izloze 1932. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1932. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
NeNe 7, 46, 695, 4220, 6491.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs67, 127, 544, 736 , 740, 926 , 932, 1258, 1557, 1566 2088

7821, 7827, 7849, 8209, 8436, 8438, 9458, 10077, 10695, 14179
32514. '

Lit. C k Ls 1000,—.JVsJVs 9531, 9540, 10916, 20374, 20491 , 20492 , 20499 20536
21220 , 21222 , 21465 , 21935, 21979. '

Lit. D k Ls 5000,—.JVs 1556.

'

b/0 ķīlu zīmju septītā tirāža.
Lit. A k Ls 100,—.

JVsJVs2,26, 180, 193,291,358 ,448 ,470 ,652,815,903,953 967 117 91272, 1502, 1570, 1588, 1605, 1658, 1665, 1762 1774 1815 'l82o'1851 , 1870, 1875, 2025 , 2034, 2189, 2345, 2405 2406248?2519*
2546, 2562 , 2726 , 2770 , 2784 , 2875, 3077, 3092 3156 32443^85'3310 , 3330, 3392, 3395, 3435, 3578 , 3610, 36223632364536583686 , 3731 , 3828, 3834, 3841, 3891 , 4015 , 4018 4030 4081 41074117 , 4120 , 4128, 4223, 4498, 4531, 4608, 46284677472149184944 , 4969, 4994 , 5046 , 5058 , 5076, 5084 5086 5142 5216 525°'
5348 , 5529 , 5542, 5579, 5677 , 5681 , 5689, 5711 5737' 5798' 58265827, 5923, 6127 , 6196 , 6219 , 6232 , 6233, 65026607675868356842 , 6873 , 7056, 7141 , 7192, 7252 , 7294 , 7436 7460 748776407805, 7969 , 8007 , 8052, 8087, 8124! 8176 8222 8229' 828l' 83288391, 8414 , 8441, 8492 , 8501, 8518 , 8544, 8626 8640 8684 8692'8767 , 8793, 8819, 8992 , 9048 , 9215, 9222 9247 9263927293'M9410 , 9425, 9465 , 9474, 9481, 9483, 9556, 9587 Q60o'967l'96759680 , 9750, 9768 , 9771 , 9809, 9890, 10068, 10078 10250 'l026o
10271, 10369, 10383, 10406, 10411, 10469, 10538 10676' ]07?010831, 10848 , 11062, 11069, 11098 11150 11167 12 4 25411348, 11452, 11465, 11531, 11547 11728 11870 1 Q34 ooļļ2ļf6. 12176, .2202, 12255, .2319 .2379 .2465; IZt', 2447 '125.4, 12544, 12639, 12640, 12726, 12762 12806 12959 P985
13310' !S 1S 'S 13,42; 13'' *''3223', 1.3263',
36r' nfi««' S ]%£* 13452' 13469' I3549> 13585 '361013633, 13688, 13746, 13747, 13846, 13906 13918 13941 1308,1
S !S Iffi H334' ,4349' 1436i; 14373,' », 44^'
48t1' U9n ££' ££? i?' 14700',° 14836 14843',
S 5^77' ISw' Sg» 15067'

, 5094 ' 15'15179iSJ ĪSS; gg 1S ; B& ļgst ļgg- ļgg:
1?» I58J S- iffi ' i!s$ '673f!; $$ !«S: S;
7605' 7607 \iAa ,l~» \līi' 17414 > ,7477 > ,7545, 1758617005, 17607, 17644, 177o8,

^
17835, 17838, 17860, 17929, 17951,

Iespiests Valsts tipogrāfijā. ~

I«0?3 18161 18?I5 18229, 18238, 18269, 18297/18317, 18469,
184931858i; 18578 18596, 18643, 18661, 18745, 18801, 18833,.1888i' 18953 18962, 18980, 19094, 19098, 19133, 19134, 19181,
19.87' 1«204 19230 19338, 19352, 19372, 19399, 19438, 19501,
1951719537,' 19559, ' 19667, 19767, 19826, 19829, 19845, 19954,
20043 20086, 20155, 20216 , 20261, 20265, 20281 , 20.343, 20355,
2047720480 , 20481 , 20516, 20526, 20570, 20582 , 20583, 20584,
2071620751, 20761 20858 , 20866 , 20915 , 21011, 21027 , 21104,21112' 21113 , 21141 , 21157 , 21162 , 21210, 21224 , 21343, 21401 ,
2141021474 , 21574, 21655, 21771 , 21776, 21792 , 21939, 21984,
22055 22063, 22080, 22219 , 22282 , 22289, 22311 , 22322,22328 ,
22338 22503, 22534, 22565, 22599 , 22614, 22777 , 22827, 22876,
22943; 22961, 23198, 23258 , 23535, 23598 , 23617 , 23636, 23769,
24022; 24040.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVnJVs 10, 13,24,56 ,155,263, 266. 454 , 476 , 518, 535, 556, 566,

678 , 722 , 862 , 897, 905, 1154, 1163, 1178, 1238, 1275, 1405, 1420,
1426, 1452, 1454, 1492, 1502, 1642, 1724, 1747, 1748, 1793, 1866,
1893, 1935, 1959, 2017, 2095, 2296, 2323, 2356, 2436 , 2462 , 2468,
2482 2501, 2521, 2596, 2717 , 2739, 2758 , 2796 , 2838, 2974 , 3148,
3176, 3185, 3206, 3259, 3275, 3386, 3522 , 3546, 3695, 3719, 3782,.
3786 , 3868, 3909, 4056 , 4082 , 4166, 4188, 4257, 4276 , 4279, 4355,
43584398, 4469 , 4527, 4578, 4647.


	Valdības Vēstnesis no. 215 23.09.1932��$桭瑸쎘㥏��_
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193怺ԗԗ����
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde /�댛ზ댛냘댛���������
	Valdības iestāžu paziņojumi.�V�V�V�V�V�V�V�
	Article
	Article
	Article
	Latvijas bankas nedēļas pārskats 1932. g. 19. septembrī.�㉥0〰䃠ܗფܗ烣ܗ룣ܗ��������
	Māksla����Ā
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	3>o&£ĪcIi sMuāinuļumi. v ,�鍖䌹ೲ亂鴏榎뎍㚇롊䡟ꁣ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas hipotēku bankas�䷮랪폡쟉

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 3
	Adv. 4 Page 3
	Adv. 5 Page 3
	Adv. 6 Page 3

	Illustrations
	Untitled


